
Decretazione n. 2021.0000316 autorizzata il 14 maggio 2021

Oggetto: Proroga alla Convenzione CONSIP Telefonia Mobile 7 (CIG
Z9426CE753) e adesione alla Convenzione CONSIP Telefonia Mobile 8

Vista la proroga della Convenzione CONSIP Telefonia Mobile 7 (CIG Z9426CE753) fino alla
scadenza del 16 marzo;
Vista l’aggiudicazione della Convenzione CONSIP Telefonia Mobile 8 e presunta attivazione entro
il 14 maggio 2021 con relativo CIG;
Considerata la necessità di poter continuare a disporre di prestazioni di: Servizi di telefonia
mobile, Noleggio e manutenzione di terminali radiomobili, Ulteriori servizi per utenti mobile,
Servizi di Customer Care, supporto e manutenzione, Servizi di rendicontazione e fatturazione;
Valutato che la migrazione alla nuova Convenzione CONSIP Telefonia Mobile 8, che sostituisce la
precedente oramai scaduta ma che continua ad essere utilizzata sino alla piena operatività della
nuova, comporterà un abbassamento degli attuali costi per i medesimi servizi/forniture;
Accertato che la durata della nuova Convenzione è fissata in 18 mesi e potrà essere prorogata
dalla Consip S.p.A. fino ad ulteriori 12 mesi;
Visto quindi il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2021, adottato con Delibera del
Delibera del Commissario Straordinario n. 9 del 16/11/2020;
Dato atto che si è proceduto nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
con particolare riguardo all’economicità, alla concorrenza, alla rotazione, ed al divieto di
artificioso frazionamento della spesa; ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera A) del D.Lgs 50/2016
ed in conformità dell’art. 57 del regolamento interno
DETERMINA
di autorizzare l’adesione indicativamente per il periodo 1/02/2021 – 31/12/2022; di procedere con
l’affidamento per l’importo di € 30.000,00 + IVA;
di proporre un impegno di spesa in tal senso, prevedendo la somma di € 18.300,00 al capitolo
113.40 del bilancio 2021 e altrettanti nel medesimo capitolo del bilancio 2022.

Il responsabile unico del procedimento Antonio Revedin

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 36.600,00 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2021 U11340 2021.00002329 Z9426CE7
53 18300.00 Utenze varie Impegno generale

2329/2021

2022 U11340 2022.00000058 Z9426CE7
53 18300.00 Utenze varie Impegno generale

58/2022

Note:  Si  provvede  ad  impegnare  la  spesa  a  valere  sull'esercizio  2022  previa  approvazione  del
corrispondente  Bilancio  Annuale  di  Previsione.

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 14 maggio 2021

Pagina 2 di 2


